grudnia 2013 roku, obejmujące:--------------------------------------------------- 

a. wprowadzenie do sprawozdania finansowego;--------------------------- 

b. bilans sporządzony na dzień 31.12.2013 r., który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą 5.616.691,75 zł (pięć milionów 

sześćset szesnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden 75/100 

złotych); -------------------------------------------------------------------------- 

c. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2013 r. do 

31.12.2013 r. wykazujący stratę netto w kwocie 6.445.560,29 zł (sześć 

milionów czterysta czterdzieści pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt 

29/100 złotych); ---------------------------------------------------------------- 

d. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2013 

r. do 31.12.2013 r. wykazujący zmniejszenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę 3.254,10 zł (trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt 

cztery 10/100 złote);------------------------------------------------------------ 

e. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 

01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. wykazujące zmniejszenie kapitału 

własnego o kwotę 6.445.560,29 zł (sześć milionów czterysta 

czterdzieści pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt 29/100 złotych);---------- 

f. dodatkowe informacje i objaśnienia.--------------------------------------- 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.----------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie

[...]

395 § 2 pkt 2 KSH, uchwala co 

następuje:----------------------------------------------------------------------------- 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie VIRTUAL VISION Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie, w związku z poniesieniem przez Spółkę straty w 

wysokości 6.445.560,29 zł (sześć milionów czterysta czterdzieści pięć 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt 29/100 złotych), postanawia pokryć stratę z 

przyszłych zysków.----------------------------------------------------------------- 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.----------------------------------- 

Przewodniczący stwierdził, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie